二、型号说明
一、产品特点
FT系列频率/转速/线速度表
1、按键设定参数、6位LED数码管显示；
2、带输出回差设定,提高仪表及系统工作的稳定性；
3、一表多用：通过软件选择可分别当频率表、转速表、线速表使用；
4、测量精度高，软件可选带三位小数显示；
5、输入输出光电隔离，抗干扰能力极强；
6、可选购带4～20mA变送输出及带RS485通迅功能
FT   8      F   R   L  O  I  T 空白：无RS485通讯；T：带RS485通讯
空白：无变送功能；I：带4～20mA变送输出
0：单显示；1：一路高报警Hi；2：两路上下限报警
L：线速表功能
R：转速表功能
F：频率表功能
外型尺寸8：48H×96W 7：72H×72W 4：48H×48W
FT系列频率/转速/线速仪表
二、技术指标
注：这带RS485通讯的仪表另付通讯传输格式的说明书
供电电源
整机功耗
继电器触点容量
外供电源
绝缘电阻
绝缘强度
抗群脉冲干扰
抗振动
环境条件
输入信号
输入阻抗
测量范围
测量精度
AC100～250V  50/60Hz
＜5W
250VAC/3A或30VDC/5A
DC12V/50mA（max）或DC24V/50mA（max）
≥100MΩ
1.5KV/0.5mA 一分钟
电源：±1.5KV 输入:±300V
10～55Hz；0.75mm
0～50℃35～85% Rh（不结冰）
方波、正弦波脉冲信号：5V≤高电平≤30V 0≤低电平≤2V
≥10KΩ
0.1～5000HZ（频率）、6～99999转/分钟（转速）
0.2%RD±2DIGIT
三、面板说明
测量值显示单元（红）
Hi:上限报警指示灯（红）
GO:中限报警指示灯（红）
LO:下限报警指示灯（红）
复位键
增加键